熔断器式隔离开关
海格集团
海格集团是低压电气解决方案和服务的领先供应商，产品和解决方案包括配电系统、电缆管理系统、KNX智能控制系统及开关
面板和安防系统，应用领域涵盖住宅、商业建筑、公用建筑和工业厂房等。
作为一家独立运营的家族企业，海格集团的总部位于德国萨尔州的 Blieskastel，是工业创新领域的领导者之一。时至今日，我
们在全球拥有 12,000名员工，20个生产基地，并赢得了 80多个国家客户的信任。
海格中国
作为德国顶级的低压电气专家，海格电气是设计院、盘厂、供电局、房地产开发商和工业制造商等本土客户值得信赖的合作伙伴。

产品描述
接线形式
尺码 额定电流 订货号
通用连接(螺母M8)底部出线，用于中心距
为60mm母线
00 160 LL060
通用连接(螺母M8)顶部出线，用于中心距
为60mm母线
00 160 LL061
通用连接(螺母M8)，顶部/底部出线可选，
用于中心距为100mm母线
00 160 LL010
直立螺栓M12×30 1 250 LL137
固定螺母M12 1 250 LL130
V-压紧件 1 250 LL131
直立螺栓M12×30 2 400 LL237
固定螺母M12 2 400 LL230
V-压紧件 2 400 LL231
直立螺栓M12×30 3 630 LL337
固定螺母M12 3 630 LL330
V-压紧件 3 630 LL340
说明：
条熔开关，尺码00-3，3极共
分合操作，顶部/底部出线可选
LL060
LL330
4
熔断器式隔离开关（条形）
产品描述
接线形式
尺码 额定电流 订货号
通用连接(螺母M8)，用于中心距为185mm
母线
00 160 LL018
说明：
条熔开关，尺码00，单极分合
操作，顶部/底部出线可选
说明：
00尺码附件
产品描述 尺码 订货号
单转接板100/185，用于将1个尺码00/100条型开
关安装于中心距185mm母线
00 LZ013
带螺栓和棱形接线压块的线夹(1套=3个),直接连接
线缆为1.5 - 95 mm2
00 LZ009
棱形接线压块2.5 - 95 mm2
1套=3个
00/185 LZ067
锁定视窗，用于防护和防窃电 00 LZ014
微动开关，用于位置指示 00 LZ066
00/185 LZ053
LL018
LZ067
5
熔断器式隔离开关（条形）
说明：
1-3尺码附件
菱形接线压块2.5 - 70 mm2
LZ067
V2N 接线端子LZ271 V 压紧件端子盖
LZ274
标准端子盖
LZ275
产品描述 尺码 订货号
V2N接线端子35 - 240 mm2 sm / 35 - 300 mm2
se
1套=3个
00 - 1 - 2 - 3 LZ271
用于V压紧件的端子盖140mm 1-2-3 LZ274
标准端子盖140mm 1-2-3 LZ275
微动开关，用于位置指示 1-2-3 LZ273
LZ273
6
熔断器式隔离开关（条形） 技术数据
说明：
符合VDE0660/107-IEC/EN
60947-3/GB 14048.3标准的
条型刀熔开关技术参数
适用于符合VDE 0636 T201标准的低压高分断能力的
熔断器
尺码 00 1 2 3
额定工作电流In A 160 250 400 630
常规温升电流Ie A 160 250 400 630
额定工作电压Ue V 690 690 690 690
额定绝缘电压Ui V 800 800 800 800
额定冲击电压Uimp KV 8 8 8 8
额定条件下的短路电流（采用熔丝保护时） KA 50 50 50 50
IEC 60947-3规定的使用范围
Ue = 400V
Ue = 690V

7
熔断器式隔离开关（条形） 尺寸图
尺码：00，订货号：LL010
尺码：00，订货号：LL060/LL061
8
熔断器式隔离开关（条形） 尺寸图
尺码00/185:160A单极分合
尺码1-3，3极共分合
接线形式 尺寸.a
固定螺母M12 180
 V-压紧件 140
可锁定的开关位置
分开位置
固定方式M8
9
熔断器式隔离开关（条形）
尺码00的常用附件示意图
①  LZ009 带螺栓和棱形接线压块的线夹
②  LZ066 微动开关
③  LZ014 锁定视窗
①
②
③
10
熔断器式隔离开关（条形）
尺码1-3的常用附件示意图
①  LZ273 微动开关
②  LZ274 端子盖
①
②
11
熔断器式隔离开关（条形） 技术数据( 附件 )
用于25-300mm2导体截面积的V2n接线端子
使用V2N接线端子可拓展端子连接的范围。V2N与常用的V连接
兼容，能够连接横截面为70-300mm2的电缆。使用经过改造的
V连接端子(V2N)，端子连接范围可扩展到25-300mm2。
品名 横截面1) 订货号
接线端子V2N(1套=3件)
25-150 rm ①
25-185 re ②
35-240 sm ③
35-300 se ③
LZ271
1） 此横截面仅适用于使用专用V型端子
绝缘套
端子连接范围
25-150 rm
25-185 re
35-240 sm
35-300 se
V2N
端子连接范围
70-150 rm
70-185 re
70-240 sm
70-300 se
V2
①电缆160 rm2

额定电流
In(A)
订货号
平头螺栓连接2.5 - 50 mm2, 000 100 LT0054
底部出线
平头螺栓连接2.5 - 95 mm2 00 160 LT054
通用连接(螺母M8) 00 160 LT053
通用连接(螺母M10) 1 250 LT152
通用连接(螺母M10) 2 400 LT252
LT0054
熔断器式隔离开关（方形）
16
产品描述
接线形式
尺码
额定电流
In(A)
订货号
平头螺栓连接2.5 - 50 mm2, 000 100 LT0056
底部出线
平头螺栓连接2.5 - 50 mm2, 000 100 LT0057
顶部出线
产品描述
接线形式
尺码
额定电流
In(A)
订货号
平头螺栓连接2.5 - 95 mm2, 00 160 LT056
通用连接(螺母M10) 1 250 LT153
通用连接(螺母M10) 2 400 LT253
通用连接(螺母M10) 3 630 LT353
熔断器式隔离开关（方形）:
- 60mm母线安装
- 旋转挂钩设计，底部或顶部
接线转换
- 000尺码为世界上体积最小
的方熔开关
- 所有尺寸高度一致
说明：
尺码000-3，3极共分合操作，
60mm母线,安装深度32mm
说明：
尺码000-3，3极共分合操作，
60mm母线,安装深度70mm
LT00570
LT056
熔断器式隔离开关（方形）
17
熔断器式隔离开关（方形） 附件
带螺栓线夹，用于电缆和多层软铜排
1套=3个
产品描述 尺码 订货号
6 - 50 mm2 00 LZ063
70 - 150 mm2 1 LZ057
120 - 240 mm2 2 LZ058
150 - 300 mm2 3 LZ153
产品描述 尺码 订货号
用于位置指示 000-00-1-2-3 LZ053
产品描述 尺码 订货号
用于防护和防窃电 000-00-1-2-3 LZ054
产品描述 尺码 订货号
6 - 70 mm2 00 LZ051
70 - 150 mm2 1 LZ151
120 - 240 mm2 2 LZ152
150 - 300 mm2 3 LZ153
产品描述 尺码 订货号
2 x 35 - 70 mm2 1 LZ154
2 x 70 - 120 mm2 2 LZ155
2 x 150 - 185 mm2 3 LZ156
产品描述 尺码 订货号
端子盖 000 LZ201
端子盖 00 LZ052
端子盖 1 LZ157
端子盖 2 LZ158
端子盖 3 LZ159
产品描述 尺码 订货号
1套=3个 1-2-3 LZ160
棱形接线压块 多种接线方式
1套=3个
棱形接线压块用于双铜铝电缆
1套=3个
AC23 使用范围附加装置,用于尺码1-3
端子盖
防止对带电部分的触摸
微动开关
锁定视窗
LZ063
LZ051
LZ154
LZ160
LZ201
LZ053
LZ054
18
熔断器式隔离开关（方形） 技术数据
产品范围总览
尺码000 尺码00 尺码1 尺码2 尺码3
母线安装40/12 mm ● ● ● ●
母线安装60 mm ● ● ● ● ●
平头螺栓连接/通用连线 ● ● ● ● ●
位置指示 ● ● ● ● ●
锁定视窗 ● ● ● ● ●
平面安装 ● ● ● ● ●
适用于符合DIN 43620/1 标准的低压高
分断能力的熔断器
尺码 000 尺码00 尺码1 尺码2 尺码3
额定工作电流Ie A 100 160 250 400 630
常规的温升电流Ith A 100 160 250 400 630
额定工作电压Ue V 690
额定绝缘电压Ui V 1000
额定冲击耐受电压Uimp KV 6 8 12 12 12
额定条件下的短路电流(采用熔丝保护
时)
KA 80 80 80 50 80
使用范围V D E 0660 T107/E N/I E C
60947-3/GB14048.3